
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS 
Rua Gamaliel Martins Bezerra, s/n, Bairro Alto da Alegria 

Angicos – RN CEP: 59515-000 Fone: (84) 3317-8520 

E-mail: angicos@ufersa.edu.br 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900 

Fone: (84) 3317-8224 | Fax: (84) 3317-8228 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

  

 

PORTARIA UFERSA/CMA N.º 01/2018, de 02 de Janeiro de 2018 
  

 

 O Diretor do Centro Multidisciplinar de Angicos da Universidade Federal Rural 

do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 

0244/2016, de 11 de Abril de 2016. 

  

 

CONSIDERANDO o § 13º do Art. 17 da Resolução CONSUNI/UFERSA Nº. 

012/2017 de 23 de agosto de 2017 da UFERSA; 

 

 

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico Nº 3/2017 – DENG-ANG de 14 de 

Dezembro de 2017. 

 

 

 

R E S O L V E:  

 

 

 Art. 1º Designar o Servidor Docente Maristelio da Cruz Costa, Matrícula 

SIAPE nº. 1714573, para responder pela Chefia do Departamento de Engenharias da UFERSA 

Campus Angicos – DENG, na ausência do Chefe e Vice-Chefe do departamento no período de 

02/01/2018 a 20/01/2018 

 
 

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data. 

  

 

 

 

 

Prof. Dr. Araken de Medeiros Santos 

Diretor do Centro Multidisciplinar de Angicos UFERSA 

 

mailto:gabinete@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

